岩見沢市入札等監視委員会（令和６年度第２回）の議事概要について

岩見沢市入札等監視委員会（令和６年度第２回）が下記のとおり開催されたので、その概要を

お知らせします。

令和６年１２月２日

記

１ 開 催 日  令和６年１１月２５日（月） 午後２：００～午後３：１０

２ 開催場所  岩見沢市役所 ２階 会議室２－１

３ 出席委員（敬称略）

宇田川 耕 一  北海道教育大学教授

田 村 秀 樹  弁護士

４ 議事次第

（１）開 会

（２）議 事

① 上半期の入札契約状況について

② 指名停止について

③ その他

・ 建設工事競争入札参加者資格審査基準の見直しについて

（３）閉 会

５ 議事概要

① 上半期の入札契約状況について

・ 令和６年９月末日現在の入札契約状況について事務局から説明の後、質疑応答を行った。

② 指名停止について

・ 指名停止について事務局から説明の後、質疑応答を行った。

③ その他

・ 建設工事競争入札参加者資格審査基準の見直しについて事務局から審査項目の変更内容

を説明の後、質疑応答を行った。

令和６年度第３回岩見沢市入札等監視委員会は令和７年２月頃開催予定